)

(

INT. J. BELTRA

forma parte del presente decreto.

‘ DECRETO N° ==

. 2821
~ @%’é@tfﬁs 2330 / 43-2324

INT. J. BELTRAM) ﬂ%ézgg%g@ﬁzaao /43-2324 . ;- REGISTRO DE DECRETOS
- Coronel V‘idal, - 09 DIC 2013
VISTO |

La comunncacnon cursada por el Honorable Concejo Deliberante por la que
se pone en conoc:mlento del D.E. Ia sancion de la Ordenanza N° 106/2013" Y ;
CONSIDERANDO

Que dlcha Ordenanza fue comunicada al D.E. con \ fecha 04/12/2013;

Que de conformldad a lo establecido en el art. 108 inc. 2) de la Ley Organica
de las Mummpahdades es atribucién del D.E. la promulgacién de Ias Ordenanzas

POR ELLO

EL INTENDENTE MUNICIPAL EN USO DE SUS FACULTADES LEGALES

DECRETA

$
i
§
1

ARTICULO 1° Promulguese la Ordenanza N° 106/2013, sancioné'da por el

Honorable Concejo Deliberante con fecha 03/12/13, cuya copia, como anexo,

ARTICULO 20 El presente decreto sera refrendado por el Secretano de Obras
Publtcas y Planeamnento Urbano Arq. Walter Wischnivetzky.

ARTICULO 3°: Comumquese a quienes corresponda y dése al Registro Oficial.-——

d.ch.




g
g
@

&' A g™ REGISTRO DE DECRETOS

- VISTOY CONSIDERANDO

El Expedlente Administrativo N° 336/ 13 “ALBANILERIA EN 20 VIVIENDAS DE
CORONEL VIDAL MANZANA 79C”

Que en eI expedlente mencionado tramlta la LICITACION PUBLICA N° 14/13;

Que se presentd una sola oferta, correspondiente al Sr. JAVIER FRANCO
'VILLAGRA por la suma de $ 684.890. 40;

Que la comision eyaluadora recomienda adjudicér la obra de referencia a JAVIER
- FRANCO VILLAGRA;

POR ELLO

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE MAR CHIQUITA EN USO DE
FACULTADES QUE LE;SON PROPIAS SANCIONA CON FUERZA DE----memmeeev

-~-ORDENANZA

ARTICULO 1°; AUTORIZASE al D.E. a adjudicar la LICITACION PUBLICA N° 14/13
a la firma JAVIER FRANCO VILLAGRA por Ia suma de $ 684.890.40 conforme los
considerandos de la presente.
ARTICULO 2°: De forma.--

ORDENANZA N° 106

Dada en el irecinto del Honorable Concejo Deliberante a los 3 dias del mes de
~ diciembre del afio 2013.

GLO ICIA TOLOSA
. RETARIA
HOHORABL CONGEID DELIBERANTE




